دیگر آنکه کاخ ســفید در
این بیانیه تأکید کرده وضعیت اضطراری
فعلی که به موجب فرمان اجرایی شــماره
۱۲۱۷۰ علیه ایران اعمال شده، با وضعیت
اضطراری دیگری که ذیل فرمان شــماره
۱۲۹۵۷ و از تاریخ ۱۵مارس ۱۹۹۵ اعمال
شده، متفاوت است. بنابراین، اقدام جدید
کاخ سفید با تمدید وضعیت اضطراری که
۱۲مارس ۲۰۱۹ (۲۱ اسفند۱۳۹۷) انجام

شد، متفاوت است.
جیمی کارتر، رئیس جمهور اسبق آمریکا،
فرمــان اجرایــی شــماره ۱۲۱۷۰ را روز
۱۴ نوامبر ۱۹۷۹، ۱۰روز پس از تســخیر
لانه جاسوسی آمریکا در تهران صادر کرد.
کارتر در آن زمان، مطابق ایــن فرمان به
وزارت خزانه داری این کشــور دستور داده
بود که همه دارایی های رســمی ایران در
آمریکا از جمله حساب ایران را در بانک های